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Operatorit Ekonomik  " SWISSMED" SHPK "  Nipt K81323024G  me adrese: Tirane Tirane 

TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa 92, seksioni 4, Hyrja 28, Kodi 

Postar 1026, zona kadastrale Nr.8310  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  x   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO  “    JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

  

PO  €  JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

  

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës: REF-22866-10-04-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite Biokimik Marreveshje Kuder 12 Mujore per nevojat 

e QSHKAMEZ” 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.10.2024  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 07.10.2024 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto € 

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

  

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë  kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

  

1. "SWISSMED" SHPK"  Nipt K81323024G    Vlera  e ofruar:   2,000,000   (dy miljon) leke pa 

Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  “    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2._________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

  

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e 

kontratave_____________________________________________________________________ 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  “    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. NUK KA  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  “    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _________________    _______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  “    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

  

1.  "SWISSMED" SHPK"    Nipt K81323024G    Vlera 2,000,000   (dy miljon) leke pa Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  “    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave           

_____________________________ 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO  “    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Totali i pikëve të marra _______________ 

 Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


